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ACT TR0042 netwerk transceiver module Vezel-optiek 1250 Mbit/s
SFP 1310 nm

Merk : ACT Artikelcode: TR0042

Productnaam : TR0042

- Gecodeerd voor SFP-1G-LX
- Snelheid 1.25Gbps, geschikt voor singlemode kabel
- DDM ondersteuning voor monitoring SFP module
SFP LX transceiver gecodeerd voor Dell SFP-1G-LX
ACT TR0042. SFP transceiver type: Vezel-optiek, Maximale overdrachtssnelheid van gegevens: 1250
Mbit/s, Soort aansluiting: SFP

Prestatie

SFP transceiver type * Vezel-optiek
Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens * 1250 Mbit/s

Soort aansluiting * SFP
Single-mode glasvezelkabel (SMF)
ondersteund
Vezel-optische connector LC
Maximaal bereik 10000 m

Prestatie

Golflengte 1310 nm
Digital Diagnostics Monitoring
(DDM)

Eisen aan de omgeving

Maximale temperatuur (in bedrijf) 70 °C

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS) 85369010
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